2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name
502 WEBER Caroline

Jugend Large

Name des Hundes
Tinkerbell

1. Lauf

Verein
ORV HSV Neusied|

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
110
50
100

ZF
HHH

Michael Steiner
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
dis Dis Dis

m/sek
it



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name
502 WEBER Caroline

Jugend Large

Name des Hundes
Tinkerbell

2. Lauf

Verein
ORV HSV Neusied|

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
125
52
100

ZF
HHH

Michael Steiner
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
dis Dis Dis

m/sek
it



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr.

SN0 NO O A WN=

- -
(3,1 -3

103
106
107
118
112
115
102
114
104
121
119
101
108
117
113
105
109
111
116
120
122
110
123

Name

SALBABA Regina
BOCKL Birgit

GAAL Barbara
RATH Jutta

STEIDL Helmut
EROS Petra

PAJAN Claudia
TELL Maike
HUTTENBERGER Nicole
KALIN Ewald
SLANITZ Adel
VARGA Balazs
GARAMI Nora
PAJAN Claudia
WEILANDER Martin
MEIXNER Barbara
GRUIDL Gisela
DARABOS Krisztina
STANGL Ullrike
BELLINGRATH — TURSCHERL Marion
JANTSCHGI Margit
KOLLER Judith
SZEDNYJ llona

Large 1

Name des Hundes
Mo
Jolie
Maya
Denver
Arthur
Malna
Nell
Fame
Kaya
Bonnie
Keylee
Honey
Bogi
Aura
Jacky
Mala
Amber
Amy
Manni
Grietje
Art
Sammy
Jojo

1. Lauf

Verein

ORV HSV Neusied|
ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied|
OGV Gols

ORV HSV Neusied|
K3 Gyor

ORV HSV Neusied|
OGV Wienerwald
ORV HSV Neusied|
OGV Bad Véslau

K3 Gybr

K3 Gydr

K3 Gyor

ORV HSV Neusied|
ORV HAZ Baden
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Donaustadt
K3 Gyor

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Kénigstetten
ORV HSV Heimbautal
OGV SHS Baumgarten
ORV HSV Neusied!

Richter:
Parcourslange: 130
Standardzeit: 45
Hochstzeit: 90

Herr

PCF

a A
-
A O
o O

N =~ =2 N

a2 N =2NN
N

-

>

)

®

-
o
o
o

Michael Steiner

Meter

Sekunden
Sekunden

Zeit
32,94
34,16
41,06
35,40
41,56
46,00
46,46
51,47
39,97
29,03
34,53
50,87
61,37
59,28
32,87

dis
dis
dis
dis
dis
dis
n.a.
n.a.

Ges.
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
6,00
6,46
6,47
10,00
15,00
15,00
20,87
26,37
29,28
30,00
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
n.A.
n.A.

Note m/sek

BB <c<<<<

SG
SG
SG

owwo

Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

n.A.
n.A.

3,95
3,81
3,17
3,67
3,13
2,83
2,80
2,53
3,25
4,48
3,76
2,56
2,12
2,19
3,95
Hitht
Hi#
HH#
Hitt
Hitt
HH#
Hitt
i



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr.

1

© oo ~NOOOBAWN

120
106
105
119
104
115
112
108
117
111
121
109
118
103
101
116
102

107
113
114
122
110
123

Name

BELLINGRATH — TURSCHERL Marion
BOCKL Birgit

MEIXNER Barbara
SLANITZ Adel
HUTTENBERGER Nicole
EROS Petra

STEIDL Helmut

GARAMI Nora

PAJAN Claudia
DARABOS Krisztina
KALIN Ewald

GRUIDL Gisela

RATH Jutta

SALBABA Regina
VARGA Balazs

STANGL Ullrike

PAJAN Claudia

GAAL Barbara
WEILANDER Martin
TELL Maike
JANTSCHGI Margit
KOLLER Judith
SZEDNYJ llona

Large 1

Name des Hundes
Grietje
Jolie
Mala
Keylee
Kaya
Malna
Arthur
Bogi
Aura
Amy
Bonnie
Amber
Denver
Mo
Honey
Manni
Nell
Maya
Jacky
Fame
Art
Sammy
Jojo

2. Lauf

Verein

ORV HSV Kénigstetten
ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied!
K3 Gyor

ORV HSV Neusiedl
K3 Gyor

ORV HSV Neusied|
K3 Gyor

ORV HSV Neusied!
K3 Gyor

OGV Bad Véslau
ORV HSV Donaustadt
OGV Gols

ORV HSV Neusied!
K3 Gyor

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusiedl

ORV HSV Neusiedl
ORV HAZ Baden

OGV Wienerwald

ORV HSV Heimbautal
OGV SHS Baumgarten
ORV HSV Neusied!

PCF

[ G UL U G

WN N2

=N

Richter:
Parcourslange:

Standardzeit:
Hochstzeit:

G L U G

Herr
170
63
120

ZF
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
it

it
HiHH
HiHt
it
HiH
HHH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit
35,16
35,82
49,68
37,00
42,13
49,18
50,03
51,82
57,44
63,03
33,68
38,03
41,03
41,28
37,44
40,63

dis
dis
dis
dis
dis
n.a.
n.a.

Ges.
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,03
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00
15,00
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
n.A.
n.A.

Note m/sek

< <K<K <K<K<K<KKKLK KL

N0y
[oNoNoNONONO

Dis
Dis
Dis
Dis

n.A.

4,84
4,75
3,42
4,59
4,04
3,46
3,40
3,28
2,96
2,70
5,05
4,47
4,14
4,12
4,54
4,18

HiHE

HHHE
HiHE
HHH
HiHE
HHH
HHH#



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name
1 130 BEDI Orsolya
2 134 DRAGAN Jasmin
3 132 HORVATH Birgit
131 LEGAT Erich
133 SCHALLER Franz

Medium 1

Name des Hundes
Sarah
Zoey
Leilan
Leon
Lena

1. Lauf

Verein

K3 Gyor

ORV HSV Neusied!
OGV Bad Véslau
ORV HAZ Baden
ORV HSV Neusied!

Richter: Herr

Parcourslange: 130
Standardzeit: 45
Hoéchstzeit: 90

PCF

vw ZF
0,00

0,00

1 0,18
HHH

HHH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit
38,03
38,41
45,18

dis

n.a.

Ges.

0,00
0,00
5,18
Dis
n.A.

Note m/sek

\% 3,42
Y 3,38
\Y 2,88
Dis #H#H

n.A. #i#



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2
3

132 HORVATH Birgit
134 DRAGAN Jasmin
130 BEDI Orsolya

131 LEGAT Erich

133 SCHALLER Franz

Medium 1

Name des Hundes
Leilan
Zoey
Sarah
Leon
Lena

2. Lauf

Verein

OGV Bad Véslau
ORV HSV Neusied!
K3 Gyor

ORV HAZ Baden
ORV HSV Neusied!

Richter: Herr

Parcourslange: 140
Standardzeit: 55
Hochstzeit: 110

vw ZF
0,00

0,00

1 0,00

1 HHH
HHH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges. Note m/sek
49,50 0,00 \% 2,83
46,59 5,00 \Y 3,00
51,03 10,00 SG 2,74
dis Dis Dis #H#H
n.a. n.A. n.A. #i#



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2

143 BECK Andreas

141 DARABOS Krisztina

140 WEBER Daniela

142 INTERHOLZINGER Renate
145 HAMSCHA Sabine

144 PLESSKOD Manuela

Name des Hundes
Bella

Luna

Champ

Kaleo

Yumi

Maxi

Small 1

1. Lauf

Verein

ORV HAZ Baden
K3 Gyor

ORV HSV Neusied|
OGV Gols

ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
130
45
90

ZF
0,00
9,91
HHH
HHH
HHH
HiHH

Michael Steiner
Meter

Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
40,06 5,00
54,91 19,91
dis Dis
dis Dis
dis Dis
n.a. n.A.

Note m/sek

\%
G
Dis
Dis
Dis
n.A.

3,25
2,37
HHH#
HHH#
HHH#
Hi#



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2

143 BECK Andreas

141 DARABOS Krisztina

140 WEBER Daniela

142 INTERHOLZINGER Renate
145 HAMSCHA Sabine

144 PLESSKOD Manuela

Name des Hundes
Bella

Luna

Champ

Kaleo

Yumi

Maxi

Small 1

2. Lauf

Verein

ORV HAZ Baden
K3 Gyor

ORV HSV Neusied|
OGV Gols

ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
140
55
110

ZF
0,00
0,00
HHH
HHH
HHH
HiHH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit
46,97
47,63

dis
dis
dis

n.a.

Ges.

0,00
0,00
Dis
Dis
Dis
n.A.

Note m/sek

\%
\Y
Dis
Dis
Dis

n.A.

2,98
2,94
HHH#
HHH#
HHH#
Hi#



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

o a b~ OWODN

203 AXNIX Manuela

202 HAMSCHA Sabine
208 TELL Maike

201 WEBER Daniela
207 KALIN Ewald

205 GAAL Barbara

204 NEUMAYER Nadine
206 HELLRIGL Daniel
209 WEBER Daniela

Name des Hundes
Lylja

Luke

Ronja

Tinkerbell

Alaba

Nico

Kira

Aljoscha

Chilly

Large 2

1. Lauf

Verein

ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
OGV Wienerwald
ORV HSV Neusied|
OGV Bad Véslau
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!

OGV SHS Baumgarten

ORV HSV Neusied|

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

FEUN'S ) TS G G
—

Herr
167
48
95

ZF
0,00
0,00
5,56

13,21
0,00
21,06
HiH
it
HiHH

Michael Steiner

Meter

Sekunden
Sekunden

Zeit
46,62
44,75
53,56
61,21
34,21
69,06

n.a.

n.a.

n.a.

Ges.
5,00
10,00
10,56
23,21
25,00
36,06
n.A.
n.A.
n.A.

Note m/sek

\Y
SG
SG

G

G

B

n.A.
n.A.
n.A.

3,58
3,73
3,12
2,73
4,88
2,42
HiHt
HiH
HitHt



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

2
3
4

203 AXNIX Manuela

208 TELL Maike

201 WEBER Daniela
207 KALIN Ewald

202 HAMSCHA Sabine
205 GAAL Barbara

204 NEUMAYER Nadine
206 HELLRIGL Daniel
209 WEBER Daniela

Name des Hundes
Lylja

Ronja

Tinkerbell

Alaba

Luke

Nico

Kira

Aljoscha

Chilly

Large 2

Verein

ORV HSV Neusied|
OGV Wienerwald
ORV HSV Neusied|
OGV Bad Véslau
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!

OGV SHS Baumgarten

ORV HSV Neusied|

Richter: Herr

Parcourslange: 145
Standardzeit: 50
Hochstzeit: 100

vw ZF
0,00
2,50
1 0,03
2 0,00
HHH
HitH
HiH
i
it

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
37,97 0,00
52,50 2,50
50,03 5,03
40,68 25,00
dis Dis
dis Dis
n.a. n.A.
n.a. n.A.
n.a. n.A.

Note m/sek

Y 3,82
Y 2,76
Y 2,90
G 3,56
Dis HHH
Dis HHH
n.A. HHH
n.A. HHH
n.A. HH



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2
3

211 STANGL Ulirike

213 PUCHNER Hubert
212 JANYICSEK Melanie
210 HORVATH Birgit

Medium 2
1. Lauf Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:
Name des Hundes Verein PCF VW
Jolie ORV HSV Donaustadt 1
Yeti OGV Gols
Tayo OGV Gols 1 1
Lilienne OGV Bad Véslau

Herr
167
48
95

ZF
0,00
9,18
0,00
HitHt

Michael Steiner

Meter

Sekunden
Sekunden

Zeit
39,84
57,18
44,25

dis

Ges.
5,00
9,18
10,00
Dis

Note m/sek

V
SG
SG
Dis

4,19
2,92
3,77
HitHt



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018
Medium 2
2. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 145 Meter

Standardzeit: 50 Sekunden

Hochstzeit: 100  Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 210 HORVATH Birgit Lilienne OGV Bad Véslau 0,00 42,18 0,00 \% 3,44
2 211 STANGL Ullrike Jolie ORV HSV Donaustadt 1 0,00 30,25 5,00 \% 4,79
3 213 PUCHNER Hubert Yeti OGV Gols 1 4,17 5417 917 SG 2,68
4 212 JANYICSEK Melanie Tayo OGV Gols 1 1 0,00 35,34 10,00 SG 4,10



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2

222 REIHS Martina

223 PLESSKOD Manuela

221 KRUTZLER Birgit
220 TELL Maike

Name des Hundes
Motte

Mina

Nancy

Snoopy

Small 2

1. Lauf

Verein

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied|
OGV Gols

OGV Wienerwald

PCF
Small 2
Small 2
Small 2
Small 2

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

VW

Herr
167
48
95

ZF
0,00
0,00
HHHH
HitH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit
43,43
47,40

dis

n.a.

Ges. Note m/sek

0,00 \% 3,85
0,00 \Y% 3,52
Dis Dis HH#
n.A. n.A. #Hit



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Small 2
2. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 145 Meter

Standardzeit: 50 Sekunden

Hochstzeit: 100 Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF Vvw ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 223 PLESSKOD Manuela Mina ORV HSV Neusied| 0,00 42,66 0,00 V 3,40
2 222 REIHS Martina Motte ORV HSV Donaustadt 1 0,00 49,32 5,00 \% 2,94
221 KRUTZLER Birgit Nancy OGV Gols 2 i dis Dis Dis Hit

220 TELL Maike Snoopy OGV Wienerwald i n.a. nA. nA Hit



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Oldie Large

1. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 167 Meter
Standardzeit: 57  Sekunden
Hochstzeit: 100  Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF Vvw ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 404 SLANITZ Adel Moyra K3 Gyor 0,00 40,46 0,00 \Y 4,13

2 405 GRUIDL Gisela Amy ORV HSV Donaustadt 0,00 45,81 0,00 \Y 3,65

3 402 STEIDL Helmut Emil ORV HSV Neusiedl 0,00 48,59 0,00 \Y 3,44

4 403 HLAVACEK Waltraud Bambi ORV HSV Grafenwdérth 2,14 59,14 214 \Y 2,82
401 HUMMEL Christian Western Horses & Dogs Anne ORV HSV Neusied| HitHt dis Dis Dis Hitt

406 STANGL Ullrike Flamme ORV HSV Donaustadt Htt dis Dis Dis #i



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018
Oldie Large

2. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 145 Meter
Standardzeit: 58  Sekunden
Hochstzeit: 110  Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF Vvw ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 405 GRUIDL Gisela Amy ORV HSV Donaustadt 0,00 36,81 0,00 \Y 3,94

2 402 STEIDL Helmut Emil ORV HSV Neusiedl 0,00 42,06 0,00 \Y 3,45

3 403 HLAVACEK Waltraud Bambi ORV HSV Grafenwdérth 0,00 54,15 0,00 \Y 2,68

4 404 SLANITZ Adel Moyra K3 Gyor 1 0,00 45,71 5,00 \Y 3,17
401 HUMMEL Christian Western Horses & Dogs Anne ORV HSV Neusied| HitHt dis Dis Dis Hitt

406 STANGL Ullrike Flamme ORV HSV Donaustadt Htt dis Dis Dis #i



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

2
3
4

411 HORVATH Birgit
412 PUCHNER Hubert
414 GAAL Barbara
410 GAAL Barbara
413 KRUTZLER Birgit

Oldie Medium

Name des Hundes
Wuzzi

Polly

Breezy

Magic

Kimie

1. Lauf

Verein

OGV Bad Véslau
OGV Gols

ORV HSV Neusied|
ORV HSV Neusied|
OGV Gols

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hoéchstzeit:

PCF VW

1

SN

1

Herr
167
57
100

ZF
0,00
0,00

22,03
7,31
61,78

Michael Steiner
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges.
46,46 0,00
42,53 5,00
79,03 22,03
64,31 22,31
118,78 Dis

\

\
G
G

Note m/sek

3,59
3,93
2,11
2,60
1,41



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

2
3
4

411 HORVATH Birgit

410 GAAL Barbara

413 KRUTZLER Birgit

414 GAAL Barbara

412 PUCHNER Hubert

Oldie Medium

Name des Hundes
Wuzzi

Magic

Kimie

Breezy

Polly

2. Lauf

Verein

OGV Bad Véslau
ORV HSV Neusied!
OGV Gols

ORV HSV Neusied|
OGV Gols

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hoéchstzeit:

PCF VW

Herr
145
58
110

ZF
0,00
0,00
0,00
12,97
HHH

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges. Note
40,18 0,00 \Y
50,18 5,00 \
56,45 5,00 \
70,97 17,97 G
dis Dis Dis

m/sek
3,61
2,89
2,57
2,04
HHE



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Oldie Small
1. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 167 Meter

Standardzeit: 57  Sekunden

Hochstzeit: 100 Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
1 421 HLAVACEK Katharina Lilli Fee ORV HSV Grafenwérth 0,00 51,93 0,00 \% 3,22
2 420 YOUNG Astrid Fenja ORV HSV Neusied| 9,18 66,18 9,18 SG 2,52
3 426 YOUNG Astrid Goliath ORV HSV Neusied| 1 10,18 67,18 1518 SG 2,49
4 422 INTERHOLZINGER Renate Vroni OGV Gols 20,90 77,90 20,90 G 2,14
5 424 PUCHNER Margaretha Rambo OGV Gols 23,28 80,28 23,28 G 2,08
6 423 TELL Maike E.T. OGV Wienerwald 35,28 92,28 35,28 B 1,81

425 JANTSCHGI Margit La Luna ORV HSV Heimbautal H#i n.a. n.A. n.A. i



2. Seewinkelcup — 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

o g b~ WONDN

426 YOUNG Astrid

421 HLAVACEK Katharina

422 INTERHOLZINGER Renate
424 PUCHNER Margaretha

420 YOUNG Astrid

423 TELL Maike

425 JANTSCHGI Margit

Oldie Small

2. Lauf

Name des Hundes Verein

Goliath
Lilli Fee
Vroni
Rambo
Fenja
E.T.

La Luna

ORV HSV Neusied|
ORV HSV Grafenwérth
OGV Gols

OGV Gols

ORV HSV Neusied|
OGV Wienerwald

ORV HSV Heimbautal

Richter: Herr
Parcourslange: 145
Standardzeit: 58
Hoéchstzeit: 110

PCF VW ZF
0,00
0,00
1 4,21
11,65
15,09
18,21
HiH

Michael Steiner

Meter

Sekunden
Sekunden

Zeit
47,35
48,43
62,21
69,65
73,09
76,21

n.a.

Ges.
0,00
0,00
9,21
11,65
15,09
18,21
n.A.

Note m/sek

\
\
SG
SG
SG
G

n.A.

3,06
2,99
2,33
2,08
1,98
1,90
HiHE



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2
3

303 BOCKL Birgit
307 KALIN Ewald
304 RASS Franz

301 KALIN Ewald
302 DRAGAN Jasmin
305 GLUTZ Helmut
306 PERCI Sonja

Name des Hundes

Paddy
Callie

Large 3

1. Lauf

Verein

ORV HSV Doaustadt
OGV Bad Véslau

Greg vom Wooly Lamaho ORV HSV Neusied|

Aston Martin
Benji

Simba

Ziwa

OGV Bad Véslau
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
FHC

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Héchstzeit:

PCF VW

== N =

Herr
175
50
100

ZF
0,00
0,00
0,00
HHH
HHH
HiH
HiHE

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
41,87 5,00
37,50 10,00
45,50 10,00
dis Dis
n.a. n.A.
n.a. n.A.
n.a. n.A.

Note m/sek

Y
SG
SG
Dis

n.A.
n.A.
n.A.

4,18
4,67
3,85
HHH
HHH
HitH
HiH



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2

307 KALIN Ewald

301 KALIN Ewald
303 BOCKL Birgit
304 RASS Franz

302 DRAGAN Jasmin
305 GLUTZ Helmut
306 PERCI Sonja

Large 3
2. Lauf

Name des Hundes Verein
Callie OGV Bad Véslau
Aston Martin OGV Bad Véslau
Paddy ORV HSV Donaustadt
Greg vom Wooly Lamahof ORV HSV Neusied|
Beniji ORV HSV Neusied|
Simba ORV HSV Neusied|
Ziwa FHC

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
175
50
100

ZF
0,00
0,00
HHH
HHH
HHH
it
HiHt

Michael Steiner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
36,00 0,00
38,16 30,00
dis Dis
dis Dis
n.a. n.A.
n.a. n.A.
n.a. n.A.

Note m/sek

\%
B
Dis
Dis

n.A.
n.A.
n.A.

4,86
4,59

HHH
HHH
HiH
HitH
HiHH



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name
1 310 RIEMER Friederike
2 312 RIEMER Friederike
311 BEDI Orsolya

Medium 3

1. Lauf

Name des Hundes Verein

Fay ORV HSV Neusied|
Jackie ORV HSV Neusiedl
Chili K3 Gyor

Richter: Herr Michael Steiner

Parcourslange: 175 Meter
Standardzeit: 50 Sekunden
Hochstzeit: 100 Sekunden

PCF VW ZF Zeit Ges.
12,50 62,50 12,50 SG 2,80

1 8,71 58,71 13,71 SG 2,98

H#iH dis Dis Dis HiH

Note m/sek



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Medium 3
2. Lauf Richter: Herr Michael Steiner
Parcourslange: 175 Meter
Standardzeit: 50 Sekunden
Hochstzeit: 100  Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek

1 311 BEDI Orsolya Chili K3 Gyor 0,00 48,75 0,00
2 312 RIEMER Friederike Jackie ORV HSV Neusied| 7,00 57,00 7,00
3 310 RIEMER Friederike Fay ORV HSV Neusied| 12,28 62,28 12,28



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1

320 SWOBODA Elisabeth
321 BEDI Orsolya

Small 3

Name des Hundes
Mosi
Mia

1. Lauf

Verein
ORV HSV Welten
K3 Gyor

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

Herr
175
50
100

ZF
4,41
i

Michael Steiner
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note
54,41 0,00 \Y
dis Dis Dis

m/sek

HiH



2. Seewinkelcup - 05. Mai 2018

Rang StNr. Name

1
2

321 SWOBODA Elisabeth
320 BEDI Orsolya

Small 3

Name des Hundes
Mosi
Mia

2. Lauf

Verein
ORV HSV Welten
K3 Gyor

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:

PCF VW

1

Herr Michael Steiner
175 Meter

50 Sekunden

100 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note
2,32 52,32 2,32 \Y
0,00 46,91 5,00 \Y

m/sek
3,34
3,73



